PREFEITURA OE

TERMO DE RAilFICAçÃO

u¡

de

Rubr j

oP

'^\ Endereço: Av.Alberto Craveiro no 1979, Boa Vista, Fortaleza/CE, cep 60.861-21 '1

Fone: (85) 9.8715-3597
REPRESENTANTE: JEFFERSON FERNANDES BARBOSA RG: 20050104007-20 CPF: 057.764.933-74

VALOR GLOBAL: R$ 4.483,80 (Quatro mil, quatrocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos).

02. PROVIX D]STRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 17 .328.7 481000'1 -1 0
Endereço: Rua Francisco José Albuquerque Pereira, 900 - Cajazeiras - FortalezalCE
Fone: 85) 9998-6515/ (85) 9998-6537
REPRESENTANTE: FRANCISCA GARDTA SÁ CARVALHO
CPF: 459.187.913-53
VALOR GLOBAL: R$ 90.941,90 (NOVENTA MlL, NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA
cENTAVOS)

03, T SOARES RODRTGUES COMÉRC¡O VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001 -70
Endereço: Rua Farias Lemos, 1114a, Messejana - Fortaleza/CE
Fone: (85) 8641-6254
REPRESENTANTE: THIAGO SOARES RODRIGUES

^ cPF:052.881.963-11
VALOR GLOBAL: R$ 17.163,00 (dezessete mil, cento e sessenta e três reais)

Prazo para contrataçäo até 31 de dezembro de 2021, nas condições constante nas Atas de Registro de Preços e do

Processo Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:
Dotação orçamentária: 04.131.0067.2.953.0000(!!tl_LEUENTAçÃO FUNCIONAMENTO DA SEC. MUNICIPAL DE

SEGURANçA púellcn); 06.181.0062.2.9s4.000ìpRoMoçÃo óa seeunaNçA PúBLlcA, INFRAESTRUTURA E

ÞRÈvËñçÀö ÈnlMÃRih; oe.iói.oìez.z.gss.d0oo(TMpLEMENTAçÃo E FUNctoNAMENTo DA PoLíclA
MUN¡CIPAL); ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3'90.30.00.

Portanto, inteiro o teor da presente declaraçáo, para que se proceda se de acordo, à devida ratificação.

CAUCAIA/CE,24 de novembro de2021

A llma. Senhora, CAMILA DOS SANTOS MONTEIRO, Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de
Segurança Pública de Caucaia /CE, no uso de suas atribuiçöes legais conferidas segundo a Lei Orgânica do

trlunictpió, bem como considerando o que consta do Processo Administrativo de ADESÄO tombado sob o n0 01612021
- SSP vem MTIFICAR A DECLARAçÄO DE ADESÃO as Atas de Registro de Preços No 2021.08.06.01;
2021.08.06.03 e 2021.08.06.04, gerenciada pela Procuradoria Geral do Município de Caucaia/CE, celebrada em
decorrência do pregäo Eletrônicõ No 2021.03.12.03-PMC, para AOUISIÇAO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE

TNTERESSE DA SEÓRETAR|A MUN|CIPAL DE SEGURANçA PÚBLICA DE CAUCAIA/CE, em favor das seguintes
empresas abaixo:

OI. FERNANDES ATACAREJO LTDA
CNPJ: 38. 333.439/0001 -09

Ot.,*Pt- sL,, -1-.',fs r)lpl..u*-
dAMILA DOS SANTOS MONÏEIRO

oRDENADoRA DE DESPESAS DA SEGRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANçA PÚBLICA DE CAUCAIA/CE